REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshic Collaku, el 0800 9909, Fax: 042 228516, Website: waow hidega.gov.al, E-mail: infogehidas sov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotgsohet nga zyrtar g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ 1y, (€ bashk&shortit/es
dhe t& fémijéve madhore, né bazé t€ Liggit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népungsve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emti Alesia Mbiemmri

DRITAN ADEM GINA.

PROKUROR

PROKURORIA E RRETHIT GJYQLESOR DURRES
|

ME bazé t& nenit 91, & ligiit nr.9049, da& 10.04,2003 ‘T.E‘Er deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né eméér dhe p&r llogaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje nié kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
€ nuk Eshté e vErteté.

Nénshkrimi

. IEHE""-

“Perindit Fietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, mimin e -
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasuric® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
: : (Nr. Fletive)
Apartament Banimi me perberje 2(dy) | Apartament me siperfage Kontrate |
dhome, 1({nje) kuzhine, I({njw) dhomw | njegind ¢ njezet ¢ nje pike shitjeje
ndenjeje, 2(dy) korridor, 2(dy) tualete, | tridhjete ¢ gjashte metra | 50 % pasurie  te
2{dy) ballkon, me siperfage ndertimi 137.5 | katrore paluajteshm
mi2, ndadhur ne | €, nr

Ky apartament ka numer pasurie -
ndodhur ,ne zonen kadastrale
volumi 45 fage 158, me siperfage totale

[21.36m/2, me adrese
Erl

kjo sipas certifikales per vertetim
pronesie me nr leshuar nga ZRPPP
Tiranw, me date 22.06.2012,

Dhuruar nga babai i Deklarucses me
deklerate noteriale, i cili ¢ ka poseduar
kete prone ge prej vitit 2004

Rep dhe Nr

Kol Date
12.11.2013.
S{pese)
flete.
-Deklerate
noteriale Mr
~Rep,
Mr ]
Kol,  datw |
02.11.2013
2(dy) flete,
-Certilikate
per vertetim
pronesic
-nr -
e leshuar ne
date
20.11.2013
nga  ZRPP
Tirane

F Objekti i deklarimit (Nend 4, gérma a, b, ¢, ¢, d I lgjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejlat reale mbi to;

) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme ni regjistral publike;
¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 Q00 ke
) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesét ¢ kapitalit né zot@rim:
d) vlerén e likuviditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

lekE ose né valuté 1& huaj;

“PeripdingFletn"

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[Dritan Gina ﬁm%h//z j



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Wt

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe {#mijet madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazh:mlt, nga dak!anm: i
méparshém deri mé 31 dhjetor {€ vitit 1€ deklarimit,

[ Shuma e té ardhurave té

= e | krijuara, né lekg apo né !]Ial:‘umenta
Pérshkrimi i té ardhurave valuté (me shifra dhe me Euﬁflﬁkuuis :
: | falé) ; (Nr. Fle_tlr*.ve}
TE ARDHURA ~ | 1.043.517 Ieke 1
NGA PUNA SI PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT | {njemilion e dvzet e tre
GIYQESOR DURRES mije ¢ peseqgind e

shtatembedhjete leke)

- Emri, Mbiemri, Nmshknlyt

LDrltﬂn Gina %w% @E’%

“Periodi Vetar™ q



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF. DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretgve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga dekfarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. '

» Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{prineipal), kohgzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri nié 31 dhjetor té
vitit té deldlarimit

(me shifra dhe fjalé)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t&
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjali)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i detyrimeve

Bashkelidhur

Detyrim ndaj bankes Bank
lidhur me nje kredi te marre nedate
[9.02.2011 ne shumen 45.214 euro per
blerjen € nje apartamenti me sip 1035
m2 me vendodhje ne Durres, Kredia

Shuma E]E eshte shlyer
pergjate nje viti deri ne
31242013 eshte 12x
271 eurofkesti

| mujory=3252 euro

Principali i mbetur
per u paguar deri
ne 31/12/2013 eshte
44,184 euro

praktikes 35
flete.

gshte marre bashkerisht me bsh tim
Dritan Gina. Pagesat periodike te
kesteve mbahen nga paga e bsh Dritan
Gina. sipas marreveshjes me banken.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi T
| Dritan Gina %ﬂp%}_ [ ) J
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